[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                                              № ____
                                           ст-ца Старолеушковская

Об утверждении проектной документации

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края», государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проектную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»  в  Старолеушковском сельском поселении Павловского района, разработанную индивидуальным предпринимателем А. А. Туник со следующими стоимостными показателями в ценах на 2 кв. 2025 г:

1) Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Краевая (устройство тротуара от ул. Народная до ул. Партизанская) в станице Старолеушковская Павловского района – 6 219,810 тыс. руб.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
	                     Р.М.Чепилов